
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 сентября 2016 г.  № 23/ ___ 
 
 

Об утверждении Перечня имущества, составляющего муниципальную казну 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», 

предлагаемого к передаче в собственность г. Москвы 
 

 
Руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях 
документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной 
собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную 
собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 
федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», 
     
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Утвердить Перечень имущества, составляющего муниципальную казну 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», 
предлагаемого к передаче в собственность г. Москвы (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой 
информации.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 

 
Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск  
 

                                       Глава Городского округа  
                                                                   Подольск  

                              Н.П. Москалев                                                                 Н.И. Пестов  



 2 

Утверждено 
решением Совета депутатов  

Городского округа Подольск  
                                                                                   от «___»____________20__ г. № ____ 
                                             
                             

Перечень имущества, составляющего муниципальную казну муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области», предлагаемого  

к передаче в собственность г. Москвы 
 

№ 
п/п Наименование имущества Адрес места 

нахождения имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества  
(инвентарный номер 

имущества) 
1 2 3 4 

1 Хозблок 

г. Москва, поселение 
Вороновское, пос. 
ЛМС, Вороновская 
больница 

Площадь 441,6 кв. м  
Кадастровый номер: 
77:22:0000000:2264 

2 Парикмахерская 

г. Москва,  
пос. Михайлово- 
Ярцевское, п. Шишкин 
Лес, д. 16 

Площадь 15,2 кв. м  
 

3 Бывший детский сад 
г. Москва,  
пос. Роговское, 
п. Рогово, д. 3а 

Площадь 432,8 кв. м  
Кадастровый номер: 
77:22:0000000:3748 

4 Нежилое помещение 

г. Москва,  
поселение Рязановское,  
п. Ерино, ул. Высокая, 
д. 1 

Площадь 110 кв. м  
 

5 АТС в ж/д п. Ерино 

г. Москва,  
поселение Рязановское,  
п. Ерино, ул. Высокая, 
д. 2 

Площадь 115,4 кв. м  
 

6 Ремонт обуви в ж/д  
п. Фабрики им. 1 Мая 

г. Москва, поселение 
Рязановское, 
п.Фабрики им. 1 Мая, 
д. 5 

Площадь 10,9 кв. м  

7 Здание узла связи  

г. Москва, поселение 
Щаповское, 
п.Курилово, 
ул.Центральная, д.4а 

Площадь 246 кв. м 

8 Земельный участок г. Москва, поселение Кадастровый номер: 



 3 

площадью 4559 кв. м (под 
территорию МДОУ 
присмотра и оздоровления 
детский сад № 4 
«Сказка») 

Рязановское, п. Ерино 50:27:0020441:263 

9 

Земельный участок 
площадью 12077 кв. м 
(для обслуживания здания 
детского сада) 

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября 

Кадастровый номер: 
50:27:0020425:104 

10 

Земельный участок 
площадью 9133 кв. м (для 
обслуживания детского 
комбината № 27) 

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября 

Кадастровый номер: 
50:27:0020425:121 

11 

Земельный участок 
площадью 28960 кв. м 
(для обслуживания 
объектов школы) 

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, п. 
Красная Пахра 

Кадастровый номер: 
50:27:0020109:105 

12 

Земельный участок 
площадью 17074 кв. м 
(для обслуживания 
объектов школы) 

г. Москва, поселение 
Щаповское,  
п. Курилово 

Кадастровый номер: 
50:27:0030405:144 

13 

Земельный участок 
площадью 5116 кв. м (для 
обслуживания здания 
ясли-сада № 5) 

г. Москва, поселение 
Щаповское,  
п. Курилово 

Кадастровый номер: 
50:27:0030405:154 

14 

Земельный участок 
площадью 16942 кв. м 
(для использования под 
территорию Вороновской 
средней школы) 

г. Москва, поселение 
Вороновское, п. ЛМС 

Кадастровый номер: 
50:27:0030313:15 

15 

Земельный участок 
площадью 7064 кв. м (для 
обслуживания здания 
Вороновской школы 
(начальные классы)) 

г. Москва, поселение 
Вороновское, п. ЛМС, 
мкр. Центральный 

Кадастровый номер: 
50:27:0030313:97 

16 

Земельный участок 
площадью 5454 кв. м (для 
обслуживания здания 
детского комбината № 11) 

г. Москва, поселение 
Вороновское, п. ЛМС, 
мкр. Центральный 

Кадастровый номер: 
50:27:0030313:94 

17 

Земельный участок 
площадью 8879 кв. м (для 
обслуживания здания 
детского комбината № 34) 

г. Москва,  поселение 
Вороновское, п. ЛМС, 
мкр. Центральный 

Кадастровый номер: 
50:27:0030313:96 

18 

Земельный участок 
площадью 6737 кв. м (для 
обслуживания здания 
детского сада № 14) 

г. Москва, поселение 
Роговское, п. Рогово 

Кадастровый номер: 
50:27:0040304:106 



 4 

19 

Земельный участок 
площадью 15986 кв. м 
(для обслуживания 
объектов школы) 

г. Москва, поселение 
Роговское, п. Рогово 

Кадастровый номер: 
50:27:0040304:105 

20 

Земельный участок 
площадью 11899 кв. м 
(для обслуживания здания 
детского сада № 26) 

г. Москва, поселение 
Рязановское,  
п. Фабрики 1 Мая 

Кадастровый номер: 
50:27:0020451:289 

21 

Земельный участок 
площадью 11288 кв. м 
(для обслуживания здания 
детского сада № 22) 

г. Москва, поселение 
Михайлово-Ярцевское, 
п. Шишкин Лес 

Кадастровый номер: 
50:27:0030137:28 

22 

Земельный участок 
площадью 21143 кв. м 
(для обслуживания 
объектов школы) 

г. Москва, поселение 
Михайлово-Ярцевское, 
п. Шишкин Лес 

Кадастровый номер: 
50:27:0030137:30 

23 

Земельный участок 
площадью 12300 кв. м 
(для обслуживания здания 
детского сада № 32) 
 

г. Москва, поселение 
Щаповское, п. Щапово 

Кадастровый номер: 
50:27:0020208:154 

24 

Земельный участок 
площадью 29998 кв. м 
(для обслуживания 
объектов школы) 

г. Москва, поселение 
Щаповское, п. Щапово 

Кадастровый номер: 
50:27:0020208:140 

25 

Земельный участок 
площадью 21538 кв. м 
(для обслуживания 
объектов школы) 

г. Москва, поселение 
Кленовское, с. Кленово 

Кадастровый номер: 
50:27:00320618:33 

26 

Земельный участок 
площадью 12013 кв. м 
(для обслуживания здания 
детского сада № 30) 

г. Москва, поселение 
Кленовское, с. Кленово 

Кадастровый номер: 
50:27:00320617:133 

27 

Земельный участок 
площадью 7800 кв. м (под 
здание детского сада № 1 
«Колосок») 

г. Москва, поселение 
Краснопахорское,  
с. Красная Пахра 

Кадастровый номер: 
50:27:0020104:373 

28 

Земельный участок 
площадью 30600 кв. м 
(для обслуживания 
объектов школы) 

г. Москва, поселение 
Рязановское,  
с. Остафьево 

Кадастровый номер: 
50:27:0020416:180 

29 

 
Земельный участок 
площадью 7449 кв. м (под 
территорию начальной  
школы – детского сада) 

 
г. Москва, поселение 
Рязановское,  
с. Остафьево 

 
Кадастровый номер: 
50:27:0020451:214 

30 Квартира №26  г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 

Площадью 29,90 кв. м 
Кадастровый номер: 



 5 

подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

50:27:0020322:490 

31 Квартира №6  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 34,30 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:515 

32 Квартира №1  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 32,10 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:511 

33 
 Квартира №31  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 34,00 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:494 

34 
 Квартира №34  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 34,00 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:497 

35 Квартира №42  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 33,40 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:505 

36 Квартира №19  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 34,30 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:482 

37 Квартира №43  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 33,60 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:506 

38 Квартира №47  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 33,10 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:510 

39 Квартира №18  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 34,20 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:481 
 



 6 

40 Квартира №40  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 30,20 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:503 

41 Квартира №14  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 34,20 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:476 

42 Квартира №20  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 34,00 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:483 

43 Квартира №21  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 34,30 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:484 

44 Квартира №15  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 33,70 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:477 

45 Квартира №16  

г. Москва, поселение 
Краснопахорское, пос. 
подсобного хозяйства 
Минзаг, д.4 
 

Площадью 33,90 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020322:479 

46 Квартира №23 

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 66,30 кв. м  

47 Квартира №20  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 35,10 кв. м 

48 Квартира №12  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 34,90 кв. м 
77:22:0020207:676 

49 Квартира №6  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 65,90 кв. м 

50 Квартира №32  г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. Площадью 35,00 кв. м 



 7 

Щапово, д.49 
 

51 Квартира №37  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 51,20 кв. м 

52 Квартира №7  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 66,20 кв. м 

53 Квартира №34  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 65,80 кв. м 

54 Квартира №17  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 51,50 кв. м 

55 Квартира №25  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 51,60 кв. м 

56 Квартира №39  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 65,60 кв. м 

57 Квартира №19  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 66,50 кв. м 

58 Квартира №3  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 66,10 кв. м 

59 Квартира №13  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 51,20 кв. м 

60 Квартира №4  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 35,30 кв. м 
50:27:0000000:95213 

61 Квартира №26  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.49 
 

Площадью 66,10 кв. м 

62 квартира №10 г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. Площадью 56,70 кв. м 



 8 

Щапово, д.51 
 

63 квартира №31  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.53 
 

Площадью 60,60 кв. м 

64 квартира №42 

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.54 
 

Площадью 41,60 кв. м 
50:27:0000000:84669 

65 квартира №125  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.54 
 

Площадью 62,20 кв. м 
50:27:0000000:84743 

66 квартира №69  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.54 
 

Площадью 62,40 кв. м 
50:27:0000000:84691 

67 квартира №37  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.56 
 

Площадью 64,20 кв. м 
50:27:0000000:84809 

68 квартира №109  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.56 
 

Площадью 65,50 кв. м 
50:27:0000000:84803 

69 квартира №102  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.56 
 

Площадью 86,90 кв. м 
50:27:0000000:84796 

70 квартира №106  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.56 
 

Площадью 87,50 кв. м 
50:27:0000000:84800 

71 квартира №74  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.56 
 

Площадью 78,90 кв. м 
50:27:0000000:84878 

72 квартира №66  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.57 
 

Площадью 87,40 кв. м 
77:22:0020207:124 

73 квартира №74  

г. Москва, поселение 
Щаповское, пос. 
Щапово, д.57 
 

Площадью 87,80 кв. м 
77:22:0020207:132 

74 квартира №117 г.Москва, поселение 
Михайлово-Ярцевское, 

Площадью 60,50 кв. м 
Кадастровый номер: 



 9 

пос.Шишкин Лес, д.19 50:27:0000000:112098 

75 квартира №118 
г.Москва, поселение 
Михайлово-Ярцевское, 
пос.Шишкин Лес, д.19 

Площадью 27,10 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0000000:112099 

76 квартира №91 
г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Ерино, 
ул. Высокая, д.3а 

Площадью 73,20 кв. м 

77 квартира №92 
г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Ерино, 
ул. Высокая, д.3а 

Площадью 42,60 кв. м 

78 квартира №87 
г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Ерино, 
ул. Высокая, д.3а 

Площадью 42,90 кв. м 

79 квартира №90 
г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Ерино, 
ул. Высокая, д.3а 

Площадью 82,90 кв. м 

80 квартира №86  
г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Ерино, 
ул. Высокая, д.3а 

Площадью 73,70 кв. м 

81 квартира №1  
г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Ерино, 
ул. Высокая, д.5 

Площадью 95,40 кв. м 

82 квартира №84  
г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Ерино, 
ул. Высокая, д.5 

Площадью 42,30 кв. м 

83 квартира №81  
г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Ерино, 
ул. Высокая, д.5 

Площадью 95,40 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0000000:98705 

84 комната №1  
г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, д.5, кв.63 

Площадью 12,40 кв. м 
Кадастровый номер: 
77:20:0020425:258 

85 квартира №160 

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.1 

Площадью 84,50 кв. м 

86 квартира №116  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.1 

Площадью 80,80 кв. м 

87 квартира №130  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.1 

Площадью 114,40 кв. м 

88 квартира №139  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.1 

Площадью 114,80 кв. м 

89 квартира №3  г. Москва, поселение Площадью 86,10 кв. м 



 10 

Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.1 

90 квартира №76  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.1 

Площадью 80,20 кв. м 

91 квартира №127  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.1 

Площадью 114,90 кв. м 

92 квартира №23  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.1 

Площадью 87,40 кв. м 

93 квартира №223  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.2 

Площадью 107,90 кв. м 

94 квартира №214  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.2 

Площадью 104,60 кв. м 

95 квартира №226  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.2 

Площадью 107,60 кв. м 

96 квартира №105  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.3 

Площадью 100,50 кв. м 

97 квартира №116  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.3 

Площадью 84,50 кв. м 

98 квартира №119  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.3 

Площадью 84,60 кв. м 

99 квартира №112  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.3 

Площадью 108,90 кв. м 

100 квартира №32 

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.3 

Площадью 77,90 кв. м 

101 квартира №106  г. Москва, поселение Площадью 109,30 кв. м 



 11 

Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.3 

102 квартира №4 

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.5 

Площадью 80,90 кв. м 
Кадастровый номер: 
77:20:0020425:729 

103 квартира №28 

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.5 

Площадью 76,70 кв. м 
Кадастровый номер: 
77:20:0020425:821 

104 квартира №125  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.5 

Площадью 81,70 кв. м 
Кадастровый номер: 
77:20:0020425:734 

105 квартира №121  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.5 

Площадью 81,80 кв. м 
Кадастровый номер: 
77:20:0020425:977 

106 квартира №32  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.5 

Площадью 76,90 кв. м 
Кадастровый номер: 
77:20:0020425:707 

107 квартира №69  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.5 

Площадью 49,10 кв. м 
Кадастровый номер: 
77:20:0020425:996 

108 квартира №3  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.5 

Площадью 76,50 кв. м 
Кадастровый номер: 
77:20:0020425:1129 

109 квартира №176  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.6 

Площадью 79,70 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1209 

110 квартира №184  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.6 

Площадью 79,70 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1217 

111 

квартира №164  г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.6 

Площадью 79,50 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1197 

112 квартира №63  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.7 

Площадью 44,90 кв. м 

113 квартира №61  г. Москва, поселение Площадью 78,90 кв. м 



 12 

Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.7 

Кадастровый номер: 
50:27:0000000:122148 

114 квартира №269  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 98,40 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1870 

115 квартира №309 

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 98,10 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1901 

116 квартира №493  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 65,30 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1782 

117 квартира №266  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 50,60 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1782 

118 квартира №320  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 75,90 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1699 

119 квартира №349  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 83,00 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1660 

120 квартира №381  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 52,00 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1568 

121 квартира №293  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 98,30 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1870 

122 квартира №416 

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 52,50 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1430 

123 квартира №296  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 80,80 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1875 

124 квартира №446 

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 76,30 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1772 

125 квартира №376  г. Москва, поселение Площадью 52,90 кв. м 



 13 

Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1563 

126 квартира №361  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 83,40 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1485 

127 квартира №369 

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 83,50 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1563 

128 квартира №443  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 78,80 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1764 

129 квартира №268  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 76,90 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1839 

130 квартира №386  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 52,60 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1573 

131 квартира №365  

г. Москва, поселение 
Рязановское, п. Знамя 
Октября, микрорайон 
"Родники", д.8 

Площадью 83,00 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020425:1489 

132 квартира №102  

г. Москва, поселение 
Рязановское, с. 
Остафьево, ул. 
Троицкая, д.2/1 

Площадью 87,70 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020405:1080  

133 квартира №73  

г. Москва, поселение 
Рязановское, с. 
Остафьево, ул. 
Троицкая, д.2/1 

Площадью 56,80 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020405:1067 

134 квартира №116 

г. Москва, поселение 
Рязановское, с. 
Остафьево, ул. 
Троицкая, д.2/1 

Площадью 67,30 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020405:1095 

135 квартира №156  

г. Москва, поселение 
Рязановское, с. 
Остафьево, ул. 
Троицкая, д.2/1 

Площадью 37,20 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020405:964 

136 квартира №115 

г. Москва, поселение 
Рязановское, с. 
Остафьево, ул. 
Троицкая, д.2/1 

Площадью 86,20 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:27:0020405:1094 

 


	РЕШЕНИЕ

